
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62505403R

2. Data e Regjistrimit 05/01/2016
3. Emri i Subjektit MARIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/201605/01/2066

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "Apollonia", Rruga "Jakov Mile", 
Pallati "Ardit 06" kati perdhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim punimesh te ndertimit, 

rikonstruksione, sherbime te ndryshme, tregetim te mallrave 
te ndryshem, import - eksport, sherbime te ndryshme, 
tregetim te pjeseve te kembimit, lubrifikante, riparime te 
ndryshme, tregetim dhe perpunim mermeri e graniti. 
Akuakulture, ripopullim e peshkim. Vleresim te ndikimit ne 
mjedis. Bar- bufe, restorant, piceri, sufllaqe e lojra zbavitese. 
Sherbime funerale.
Arben Bufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2021                Deri: 13/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenBufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagja 1 Maj, Rruga _Jani Bakalli, Pallati, Nr 
30. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIVA
E-Mail: marivakonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0692061507  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-484033-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734959-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2016, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot", Rruga "Rrapi Toska", Pallati "Bega-07";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr. 1, Rruga Nacionale Fier - Berat, banesa nr. 3/371.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388185-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626162-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E009D9-8C9E-4C0D-8DCD-6C117DBECE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7996F1D8-274A-4C28-ABD4-978C10D4D3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F943460A-C179-4A70-91E4-C07F3379CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78F88C-A636-44F3-A8DF-A254C38B0BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E04DD2-7FDF-46E5-8CB8-D9D6CEF3DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E04DD2-7FDF-46E5-8CB8-D9D6CEF3DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B242EA-673A-4EDC-97CD-99D2F79B9D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A9DE5-17F6-4CBA-B29D-9C611B7568E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati "Ardit 06", Shkalla 4, Ap. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot", Rruga "Rrapi Toska", Pallati "Bega-07";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845769-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972701-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marivakonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Portez, 
ZK 3031, Nr. Pasurie 285/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266242-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D8895-0B62-4426-AF8C-6E30BF00000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3D2FA2-0D90-4620-9178-98AD3694CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3D2FA2-0D90-4620-9178-98AD3694CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1932AEEF-5B15-494F-93F1-07936ED69386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F488652-0925-4055-8E87-FA36022C85DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EAA7D3-845E-4512-A61E-48E3DD8AB578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C34E7-44D7-471B-852D-8698CDDE18E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C34E7-44D7-471B-852D-8698CDDE18E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FDD6AB-9758-49E8-9915-8D8879FFAFD2
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim bilanci v.18 Mariva.pdf
Shenime bilanci v.18 Mariva.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331737-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.06.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh te ndertimit, rikonstruksione, 
sherbime te ndryshme, tregetim te mallrave te ndryshem, import - eksport, sherbime te 
ndryshme, tregetim te pjeseve te kembimit, lubrifikante, riparime te ndryshme, tregetim dhe 
perpunim mermeri e graniti. Akuakulture, ripopullim e peshkim. Vleresim te ndikimit ne 
mjedis.")          u be            ("Projektim dhe zbatim punimesh te ndertimit, 
rikonstruksione, sherbime te ndryshme, tregetim te mallrave te ndryshem, import - 
eksport, sherbime te ndryshme, tregetim te pjeseve te kembimit, lubrifikante, 
riparime te ndryshme, tregetim dhe perpunim mermeri e graniti. Akuakulture, 
ripopullim e peshkim. Vleresim te ndikimit ne mjedis. Bar- bufe, restorant, piceri, 
sufllaqe e lojra zbavitese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr. 1, Roskovec, Zona Kadastrale 3196, Nr. Pasurie 3/82.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550968-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) v.19 QKB.xlsx
Vendim miratim bilanci v.19 Mariva.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.19 QKB.xlsx
Shenimet shpjeguese v.19 Mariva.pdf

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590497-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.09.2020 per shtim objekti, 
hapje adrese dytesore dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim punimesh te ndertimit, rikonstruksione, 
sherbime te ndryshme, tregetim te mallrave te ndryshem, import - eksport, sherbime te 
ndryshme, tregetim te pjeseve te kembimit, lubrifikante, riparime te ndryshme, tregetim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4626CF-A469-4D8C-AB07-A9F4213787F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B3BDE8-413B-44F5-BABC-3EB858FC6F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF44A628-1574-4984-B2E4-BFB9A32D86AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D857EF5-3500-4D53-9601-24E960B91086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABA4766-005A-4831-8D1F-A3C9CE7E4446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABA4766-005A-4831-8D1F-A3C9CE7E4446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4552D73-D2AA-43C7-BE27-F44BD03F8C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8ABE28-8945-4D9B-BBEB-5BF27E50356C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F633167F-3A8E-41BB-8B80-7A250DF64626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7260B22-ADF7-49C0-81A8-AE5DA249CEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7991F-226D-4C2B-9729-DD133316A115
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perpunim mermeri e graniti. Akuakulture, ripopullim e peshkim. Vleresim te ndikimit ne 
mjedis. Bar- bufe, restorant, piceri, sufllaqe e lojra zbavitese.")          u be            
("Projektim dhe zbatim punimesh te ndertimit, rikonstruksione, sherbime te 
ndryshme, tregetim te mallrave te ndryshem, import - eksport, sherbime te 
ndryshme, tregetim te pjeseve te kembimit, lubrifikante, riparime te ndryshme, 
tregetim dhe perpunim mermeri e graniti. Akuakulture, ripopullim e peshkim. 
Vleresim te ndikimit ne mjedis. Bar- bufe, restorant, piceri, sufllaqe e lojra zbavitese. 
Sherbime funerale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
"Apollonia", Rruga "Jakov Mile", Pallati "Ardit 06" kati perdhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maj, 
Rruga _Jani Bakalli, Pallati, Nr 30.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Jakov Mile, Pallati "Ardit 06", Shkalla 4, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600880-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061507")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Portez, ZK 
3031, Nr. Pasurie 285/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr. 1, Roskovec, Zona Kadastrale 3196, Nr. Pasurie 3/82.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673455-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Arben Bufi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bufi")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEEBEA0-B177-4F90-BA0B-76FE22517179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45BF383-BA05-44AB-9E90-CC57C57D7EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45BF383-BA05-44AB-9E90-CC57C57D7EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DBD5E-EDE0-4D58-BCB4-25F676C4EA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C465C60-EB37-4449-AEE8-6DD58B2AC7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C465C60-EB37-4449-AEE8-6DD58B2AC7A6
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Data ishte                      ("05/01/2016")            u be              ("13/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2021")            u be              ("13/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739929-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) v.20 Mariva.xlsx
Vendim miratim bilanci v.20 Mariva.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.20 Mariva.xlsx
Shenimet shpjeguese v.2020 Mariva.pdf

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B409F1-A008-4095-922A-94AFC9E4B7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3FF7A6-A42F-4B50-85BD-95CA94571276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3FF7A6-A42F-4B50-85BD-95CA94571276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF3EE7-03FC-44D8-B655-97FC37B2A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1CAF7D-E0D3-4B3B-AF8F-23CECAC40C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED68E56-5884-4530-B6C7-457B0BEC0CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4809DED6-1DEF-47D6-A5A2-43A7F5D6077B

